
ECONOMIA E LAVORO 

Blocco autotrasportatori 
Precipita la crisi Uva: 
da domani in 6000 vanno 
in cassa integrazione 
P I TARANTO La tensione al
l'Uva non accenna a diminui
re Il centro siderurgico della 
costa ionica assediato da un 
mese da centinaia di Tir e au
tocisterne per una vertenza 
degli autotrasportaton siderur
gici pugliesi e campani sem
bra ormai condannato ali in
terruzione dell attività produt
tiva 

Fallito 11 tentativo di media* 
alone fatto l altra sera dal pre 
(etto Egidio Cellie ieri la situa-
3ÌQne è precipitata L azienda 
ha intani annunciato la ferma
ta dì tutta una linea produttiva 
collegata al funzionamento di 
un treno nastn In parole po
vere per 5000 lavoratori (che 
si vanno ad aggiungere ad al
tri mille già messi a casa) ieri 
pomeriggio e suonata la cam
pana della cassaintegrazione 
Con questa decisione rimarrà 
ih attività solo un laminatoio 
nastri e di lamiere e l'altofor 
no 5 che però andrà a passo 
ridotto 

Mentre la Fiom chiama di
rettamente in causa il ministro 

dei Trasporti Carlo Bernini la 
Uilm chiede 1 intervento direi 
to del governo In discussione 
non e è solo 1 assetto econo
mico della zona e le tensioni 
che ne derivano ma pure la vi 
sita del Papa attesa per il 
prossimo 28 ottobre che pre 
vede un incontro con le forze 
del lavoro della costa proprio 
nel piazzale attualmente sede 
del blocco Su questo e è da 
segnalare una dichiarazione 
di Enzo Giase segretario gene 
rale della Cisl della Puglia il 
quale al di là del suo auspicio 
affinchè la vicenda si conci u 
da ha aggiunto anche «Che 
non può essere messo in di 
scussione I incontro con il 
pontefice cosi atteso dai cat 
tolta del luogo-

Sulla vicenda la presa di 
posizione dell azienda è du 
rissima LItva ricorda in un 
comunicato *che dopo aver 
aderito ali incontro con i) pre 
fetto ha manifestato la propna 
disponibilità a firmare con gli 
autotrasportaton locali intese 
economiche soddisfacenti 
nell ambito dell accordo na 

Lo stabilimento Uva di Taranto 

7ionale (raggiunto la settima 
na scorsa a Roma ma non ac
cettalo dai locali) ma ha so 
lo trovato una assoluta preclu
sione dell interlocutore teso 
solo ad acquisire condizioni 
di rappresentatività esclusiva 
degli autotrasportaton» 

Anche il presidente della 
Commissione bicamerale del 
le Partecipazioni statali Biagio 
Marzo è intervenuto parlando 
addirittura di «un caso cileno 
in sedicesimo» che sta portan
do al collasso la produzione 
di acciaio 

La Ftorn ha espresso invece 

«forte preoccupazione per 1 in
tera vicenda che porta alla pa
ralisi delle attività produttive 
dovuta a comportamenti ri
vendicativi e forme di lotta 
sbagliati e inaccettabili il cui 
unico esito è far crescere un 
clima di esasperazione tra t la* 
voraton e ad aggravare delica
ti processi di risanamento in 
atto nella siderurgia* Sulla vi* 
sita papale la stessa (Iva ha 
comunque garantito la sua di 
spombilità ad aprire I interno 
del centro siderurgico qualora 
non si tolga il blocco per tem
po 

Sanità, Romiti caccia la Fiom 
e tratta solo con Cisl e Uil 
Fim-Cisl, Uilm e Sida vogliono fare una trattativa 
separata con la Fiat, escludendo la Fiom che si è 
costituita parte civile contro ì dirigenti di corso 
Marconi nel processo sugli infortuni Oggetto della 
grave iniziativa è proprio il funzionamento delle 
sale mediche di fabbrica, dove gli infortuni veniva
no occultati e minimizzati, come ha accertato l'in
chiesta del pretore Guanmello 

DALLA NOSTRA REDAZIONE 

MICHELE COSTA 

m TORINO Un altra trattati
va separata senza la Fiom È 
ciò che vogliono fare sul fun 
zionamentó delle sale medi 
che di fabbrica la Rat ed i 
sindacati che non si sono co
stituiti parte civile nel proces
so sugli infortuni occultati 
Hanno già fissato un incontro, 
per il 31 ottobre E la Fiom 
piemontese è venuta a saper* 
lo solo da notizie di agenzia 

È un colpo di mano gravis
simo che spiega il motivo di 
fondo per cui la Rat cerca di 

insabbiare il processo sugli in 
fortuni per avere cioè mano 
libera nei luoghi di lavoro Le 
sale mediche negli stabilimen
ti sono un obbligo di legge, 
per prestare pronto soccorso 
alle vittime di infortuni sul la
voro e di malori Alla Fiat però 
servivano anche ad altro Vio
lando lo Statuto dei lavoraton, 
i medici aziendali emettevano 
diagnosi e prognosi sugli in* 
fortuni che poi venivano 
convinti» da funzionan Fiat a 
rientrare in fabbrica prima 
della completa guarigione, in 

modo da non superare il ter* 
mine dopo il quale I infortu 
nio va denunciato 

Dopo che questi fatti sono 
stati accertati dal pretore Gua 
nniello la Fiat ha sospeso t at
tività illecita delle sale medi 
che Ha quindi fatto circolare 
la voce che le sale mediche 
sarebbero state chiuse (per 
legge è impossibile) mentre 
Firn Uilm e Sida raccoglieva
no firme sotto una petizione 
per il «npnstino» del loro pre
cedente funzionamento 
(compresi quindi gli illeciti) 

In un incontro fra tutti i sin
dacati avvenuto in settembre 
si era deciso di fare con la Fiat 
una trattativa unitari? per mi
gliorare le prestazioni •lecite» 
del servizio sanitario azienda
le La Fiom pensava di chie
dere per esempio, i dati sulle 
visite di assunzione idoneità 
sulle visite penodiche di legge 
e sull'andamento degli infor
tuni Ora invece la Fiom viene 
discnminata Lo ha detto chia

ro e tondo ad alcuni giornali 
Giorgio Rossetto segretano 
piemontese della Uilm 'Non 
ha senso che la Fiom parteci
pi ali incontro perché costi
tuendosi parte civile ha scelto 
una strada diversa dalla no
stra* 

Questa preoccupante svolta 
sindacale rende più che mai 
necessario un rapido svolgi
mento del processo sugli in
fortuni a Tonno davanti al 
giudice naturale Sarà quindi 
decisiva la decisione che 
prenderà lunedi la prima se 
zione della Cassazione sull i-
stanza di remissione del pro
cesso ad altra sede per «motivi 
di ordine pubblico», avanzata 
dal procuratore generale di 
Tonno do» Pieri 

len il dott Pien ha fatto sa
pere che ntirerà la querela (di 
cui peraltro la procura mila
nese aveva già chiesto l'archi
viazione) contro gli auton di 
un comunicato di «Magistratu
ra democratica» Dopo un col 

loquio con lui, i cinque magi* 
strati che si erano autodenun-
ciati come estenson del docu
mento, assieme agli esponenti 
nazionali Palombanni ed Ip
polito, hanno precisato «Ab
biamo confermato il contenu
to del comunicato oggetto di 
querela ribadendo la legitti
mità della critica formulata 
nei confronti dell iniziativa del 
pg Nessun giudizio morale 
era stato espresso contro la 
persona che tate ufficio rico
pre» 

Restano in piedi le querele 
di Pieri contro Repubblica e 
l Unità Intanto però la federa
zione torinese di Democrazia 
proletaria ha presentato un 
esposto in Procura, chiedendo 
che siano accertate eventuali 
responsabilità di chi aveva 
detto a Pien che la manifesta
zione davanti alla pretura il 
giorno del mancato processo 
non era autorizzata, mentre 
era stata regolarmente segna
lata alla questura 

BORSA DI MILANO Un altro recupero con pochi scambi INDICI MIB CONVERTIBILI OBBLIGAZIONI 

«Il 
TITOLI DI STATO FONDI D'INVISTIMINTO 

$4 MILANO II mercato risale la china della 
batosta subita lunedi scorso e chiude una set 
Umana assai sofferta e vissuta dentro le para 
tic imposte dalla Consob - si dice - per sco
raggiare le vendite allo scoperto con un altro 
frazionale recupero (Mib finale + 0 54*) Gli 
scambi sono risultati anche ieri molto conte
nuti te la seduta insolitamente breve) anche 
se hanno interessato una gamma più vasta di 
titoli I «big», ad eccezione di Montedison che 
accusa una ulteriore flessione dell 1 1256 
escono tutti con frazionali recuperi attorno al 
mezzo punto Fiat +0,5», Generali +0,47, 
Olivetti +0,49, Le Enlmont hanno superato il 

prezzo di collocamento con un aumento del
lo 0 78% Fra i titoli particolari coinvolti in 
riassetti azionari e è un balzo delle Nba del 
4 1CU Dopo il ciclone comunque la bonaccia 
sembra discesa sul mercato che a piccoli pas 
si riguadagna una piccola parte dtl molto 
perduto Anche quesla volta secondo alcuni 
commentatori la colpa del crollo di lunedi 
non è stata tanto della speculazione quanto 
dei «borsini periferici e provinciali» e soprat 
tutto dei piccoli investitori che una volta anco
ra hanno ceduto ali emozione vendendo 
quando si doveva comprare e viceversa Gen
te insomma che non impara mai a stare al 
mondo (dei pescicam della Borsa) DR.G 
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0 0 0 
- 2 87 

TESSILI 

BASSETTI 

BENETTON 

CANTONI 

CANTONI R NC 

CUCIRINI 

ELIOLONA 

FISAC 

FISAC R NC 

LINIFICIO 

LINIF R NC 

ROTONDI 

MAHZOTTO 

MAR20TTO R NC 

MARZOTTO R 

OLCESE 

RATTI SPA 

SIM 

STEFANEL 

ZUCCHI 

ZUCCHIR NC 

6720 

9 205 

6760 

4 850 

2900 

4100 

9 200 

8605 

1940 

1641 

29150 

7 494 

5 640 

7 716 

3 755 

5815 

5 640 

5 590 

11420 

8350 

151 

- 1 0 4 

.062 

0 83 

105 

- 2 84 

2 0 0 

0 00 

088 

-0 55 

192 

- 0 2 1 

0 0 0 

0 00 

- 1 1 8 

0 26 

102 

- 0 09 

- 0 6! 

i * ! S 

Div in i 
OE FERRARI 

DE FERRARI R NC 

CIGAHOTELS 

CIGA R NC 

CON ACQ TOR ( 

JOLLY HOTEL 

JOLLY HOTEL R 

PACCHETTI 

7060 

2 340 

4201 

2018 

16 900 

15 250 

15500 

6f5 

0 71 

H 4 
0 26 

141 

- 0 53 

- 0 33 

8 31 

0 60 

Titolo 

AME FIN 91 CV 6,5% 

ATTIV1MM 95 CV 7.5% 

BREDA FIN 87/92 W 7% 

CARSOTBIN9DCV12% 

CENTROB BINDA 91 10% 

CljR B5f92CV 10%, 

CIR.86/92CV9% 

EFIB85IFITAL1ACV 

EFlB-86lSvALtCV7% 

EFtB FERFIN CV 10,5% 

EFIB SAIPEM CV 105% 

EFIB W NECCHI 7% 

ERIDAN1A-65 CV 10,75% 

EUROMOBIL-88CV 10% 

FERFIN 86/93 CV 7 % 

FERRUZZI A e 92 CV 7% 

FERRUZZI AF EX Si 7% 

FMC-86/91 CV 8% 

FOCHI FlL-92CVB% 

GEM1NA-8S«OCV9% 

GEROLIMICH-B1 CV 13%, 

GILARDtNt-91 CV 1?,?%, 

G1M-BS/91CyB.75% 

GIM-BBr9»CVB.S% 

IMI-NP1GN03 VW1NO 

IMUJNICBMB414% 

I N I Z M E T A « t 4 H e V 7 K 

IRI SIFA-BS/91 7% , 

IRI AERITW 66/03 9'A 

I R | A L f f W « 4 » 0 I N D 

I R I - S R O h f A t r ^ A ^ f M • 

I R I - a R 9 f M W ^ 7 , K 1 

• ^ n É O Ì T . « C 1 ( l f ^ j r 

Coni 

-174.00 

111,00 

98.50 

97.00 

103.10 

94,35 

97,50 

99.95 

100.75 

99,75 

98.10 

16B.B0 

95.70 

85,90 

88.90 

85.25 

_ 119.25 

_ 104.00 

--98 50 

118.80 

111,95 

92J6 

154.00 

142.00 

IftOOfTp 

i^hK 

9&70 

IRlSTCTB6/9iqV'7%: " ^.Oif.TO 

IRi^TET.W B4>91 IND 

M A t ì N M À R e s c v e * ^ 

MEDIOB BARL 94, CV 6 f t 

MEDlOB-CIR PRO!'tjv 6*% 

M E D , p M I R n i S N C 7 % 

MEDI08-C IR RIS 7% 

MEOIOB-CIR RISP * 0 % 

MEDIOB FTOSt 97 CV 7% 

MEDIOB ITALCEM CV 7%„ 

MEDIOB ITALCEM EX 2% 

MEDIOBITALGB5CV6% 

MEDlOB-lTALMOBCV7% 

MED)ÓB-LINIFRISP7% 

MEDIOB-MARZOTTO CVTtt 

MEDIOB-METAN 93 CV 7%; 

MEDIOB PIR 86 CV 6,5%, 

MEDIOB SABAUD RIS 7% 

MEDIOB SAIPEM 5% 

MEDIOB SICIL95W5% , 

MEDIOB SIP 91CVBV, 

MEDIOB SNIA FIBRE 6% 

MEDIOB SNIA TEC CV 7% 

MEOlOBUNIpEMCV7% 

MEDIOB VETR CV 7.5% 

MERLONI 87/91 CV 7% 

MONTEO SELM FF 10% 

OLCESE-86/94CV7% 

OLIVETTI 94W 6.378%, 

OPERE NBA-B7/9S CV 6% 

OSSIGENO-B1/91 CV 13% 

PIRELLI SPA-CV 9,75% , „ 

PIRELLI-81/91CV13% 

PIRELU-85 CV 9.75% 

RINASCENTE-66 CV 8,5% 

SAFFA-87/97 CV 6,6% 

SELM-8e/B3 CV 7 % 

SMI MET-09 CV 10,25% 

SNIABPD-B5/93CVip% 

ZUCCHI 86/93 CV 9% 

197.50 

54.20 

64.95 

293.00 

87.00 

86.75 

158.90 

100.10 

213.90 

ioo.po 
103.00 

200.00 

97.&0 

156.00 

96.20 

87.80 

-85.05 

83.75 

114.50 

84.90 

133.60 

106.00 

122,80 

103.00 

98.80 

89.00 

79,00 

91.20 

700.00 

171,00 

_ 133.00 

107.00 

127.00 

90.50 

-161.00 

165.00 

Term 

_ 
174,00 

111.10 

98.50 

97.20 

103.00 

94.50 

_ 101.00 

_ 
98.90 

97.2S 

168.60 

94.50 

85.25 

B5.10 

119.50 

102.50 

_ 9 8 . » 

117.95 

-93.10 

159.00 

101.40 

1 96.50 

98.00 

102.75 

84.00 

85.25 

295.00 

86.00 

67.70 

156.50 

100.60 

213.50 

100.00 

103.50 

201.50 

98,50 

156.00 

95.20 

BB.75 

85.80 

83.70 

114.60 

65.50 

134.50 

109.40 

122.70 

104.25 

101.15 

87.49 
79.10 

91.50 

700.00 

168,00 

_ 
135.00 

106.90 

127.40 

90.50 

160.50 

165.50 

Titolo 

AZ AUT F S 63-90 IND 

AZ AUT F S B3-90 2* IND 

AZ AUT F S 84 92 IND 

AZ AUT F S 85 92 IND 

AZ AUT F S B5-95 2- INO 

AZ AUT F S 05-90 3' INO 

IMI 62 92 5R2 15% 

(MlB2 92 3R2 1S% 

CREDiOP O30-D35 5% 

CREDIOP AUTO 75 B% 

ENEL B3 90 1" 

ENEL 63 90 2* 

ENEL 64 92 

ENEL 84-92 2* 

ENEL 84 92 3* 

ENEL 85-951* 

ENEL 5541 IND 

IRI STET 10% EX 

Ieri . 

_ _ _ 
_ _ 
_ _ . _ 
-_ _ _ _ _ 
_ _ -

Prec 

_ _ _ 
_ _ 
_ _ _ _ 
_ . _ . _ _ 
_ _ -

ORO E MONETE 

DftMIfO 

ORO FINO (PER GR1 

ARGENTO (PER KG) 

STERLINA V C 

STERLINA N C (A 731 _ ,„ 

STERLINA N C (P, 73] 

KRUGERRANÒ 

80 PESOS MESSICANI 

20 DOLLARI QRQ 
MARENGO SVIZ2ERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 
MARENGOFRANCE.se b 

16100 

M 8 750 
11BW» 

118 000 

500 OOO 

•10O00 

600000 

MODO 

98 000 

92 00O 

92.000 

MERCATO RISTRETTO 

TERZO MERCATO 
(PREZZI INFORMATIVI) 

BAVAfilA 

WARR CIR -A-

WARRCIR-p-

CARNICA 

W LA REPUBBLICA 

NOROITALIA p p p 

NORDITALIA PRIV 

WAR FONDIARjA 

BCAPOP SpNpRIQ 

CR ROMAGNOLp 

DfMA 

C R BOLOGNA , ,, , 
ELECTROLUX 

FINCOM 

CASSA RI PISA 

GEMINA 1/7 , , 

S GEM S. PRQSPERO 

POP ABBIATEGRASSO 

FINCflMINp 

S PAOLO BRESCIA . 

-/-395/330 

395/94(1 

10 550/m BOO 

B M / ^ I I 

-/-86 000/-

26 900/27 400 

-/-254 000/256 000 

59 000/-

1160/-

22 000/22 100 

2 180/-

158 000/-

-/-, 2.600/2 650 

4 0 3 0 -

WAR JTALCEM. 

WAR CONFIDE 

BAI 

FERRO METALLI 

BCA AMERICA 

ECETTROCARBONIUM 

VILLA D ESTE 

WAR SMI METALLI 

BCOS SPlRlTp, 

WAR OLIVETTI 

-/-
-/--/--/-
-/--/-395/-

1 600/1 610 

1 300/1 360 

AVIATUR 

BCA SUBALP 

BCA, ApP, MAN 

BRIANTEA 

CRED, AGR. BRESCIANO 
P SIRACUSA 

BANCA FRIULI 

B. LEGNANO 

GALLARATESE 

P BERGAMO 

P COMM IND 

P CREMA 

P BRESplA 

B POP EMILIA 

P. INTRA 

LECCO RAGGR 

P LODI 

P LUINO VARESE 

P MILANO 

P NOVARA 

P CREMONA 

PR LOMBAR P 

PR LOMBARDA 

PROV NAPOLI 

B TIBURTINA 

B PERUGIA 

BIEFFE 

CIBIEMME PL 

CITIBANK IT 
CR AGRAR BS 

AGR BS AXA 

CREDITO BERGAMASCO 

CREDITWEST 

F1NANCE 

FIN ANCE PR. 

FRETfE 

ITAL INCEND 

VALTELLIN 

POP NOV AXA 

BOGNANCO 

W POP MILANO 

ZEROWATT 

2600 

4 460 

108 750 

15 550 

26 000 

6.190 

16 750 

20 290 

19 7S0 

8000 

125 000 

13R00 

12 000 

16 0RO 

13 680 

10 055 

15870 

116S0 

3 715 

3 770 

6.010 

_ 1265 

8 850 

2.390 

7 620 

_ 31.750 

10 350 

41000 

19 100 

8 390 

229 975 

16440 

_ 744 

5 250 

5 560 

~=>roii 
lM ODI 

POI 
UOI 

-O 11 

ITALIANI . 

AZIONARI 

IMICAPITAL 
PRIMECAPITAL' ' 
F PROFESSIONALE 
INTERO AZIONARIO 
FIORINO 

ARCA 27 
IMINDUSTRIA 
PRIMECLUB AZ 
CENTRALE CAP ' 
LAGÉSTAZ 
INVESTIRE A2 
AUAE6 PREV 
RISP (TAL AZ 
ADR GLOB FuNb 
ÈUROALDEBARAN 

SOGÈSFlT BLUE CHIPS 
8ANPA6LOH INTERO' " 
SMIPAOLOHAMBROSIND 

EUlOMOS RlSKF 
GEPOCAPITAL 

l i r l 

28 682 
28 235 
36156 

1 19 4 M 
26149' 
11215 
10 666 
'10 833 
12116 
1» Òli 

l i 325 " 
•«401 ' 

I l io * 
i l 4M 
II43S"" 
11155 

«SIS 
1U4S 
n * j r 

P r « 

np 

'44135 
44444 

"14"294 
no 

I l lèi 
no 

10*93 
"ìToT» 

1444T 
11241 
11444 
11747 
IITAJ 
11)74 

"TTm 

14614 
"<1'41I 
11441 

MUNcl/M 1 
FONKASEL 
ARCADE 

PRlMÈmiD 
OBNEHeoMIT 
eURO-AUoBoMEBA 
AZZURRO 
LIBRA 
M U L T I M I 
FONOATTOO 

VISCONTEA1 '• 
KiNDiNvESTS""'"1"""" 
AUREO 
NAaBAcA»iT«r ::' 
«BWTOSETTG " 

W M I T A L ' I A B I L A W ! " " 
FONB0 CENTRALE '' 
6NMULTlF6Nb6 
CAPITALHT , ; 
CASHMANAfl FÙNO 
OWONAFlFÌPilÀ" " 
CAPlTALCREOlT 
GESTIELLÉB ' 
EURÒMOBRECF" 
EPTACAPITAL 

PHENIXFUND 
FONDICRI 2 

ÉEPORÉINVEST ' 
FONOÒAMERIÓA 
FONDÒ COM TURISMO 
SALVADANAIO ' 

RÒLOMIX " " 
VE'NTURE'TIME 

PROMÒFONDO f' " " 
INVESTIRE 6 ' 
CÉNTRALE CLOBAL 
INTERMOBlLiAAE ' ' 

CISALPINO B ' 

NUHUMIX 

SPIGADÒRA 
CHASÈ MANHATTAN A M I 
EUROMOB STRATEGA 
GRIFOCAPITAL 
MIDA BILANCIATA ' ' 

30749 
51474 

50151 
1903t 

11564 
l i 491 
20 H i 
14 SU 
«2 t U 
I4US 
H I H 
U o U 
16.511 
16140 

1»»?» 
IJI4S 
16411' 
I l 4 M 

'WKft' 
U4M 

' i5 i * t 
HUi 
11148 
11959 
12121 
)2 214 
11700 
H 4M' " 
" l l W " 
l4»6i' 
11336 

1*646" 
11466 
I0 6BQ 
11641' 
11759 

1498? 
14742 
I IBST 
11641 
11345 
11494" 
10861 

1i 47S 
11324 
l t « 4 

T O M I 
5141S 

Tom 
"TTIK 

16140 

1 « T B 
"WB5 

14111 
T S T 8 
"TITO 
"Tol l l 
i m i 
• W T O 

- i r a » 

n» 
I l 514 

no 
60 

no 
1144T 
« 1 » 
1144? 
14064 
122ÌS 
11&43 
11431 

"11408 

12766 
11544 
11989 
11444 

" I O 645 
«1444 

",1'JSJ 
14 444 
11T44 
11444 
11429 
11241 
11461 

14611 
11463 

-tran 
KIWI 

O H U G U M I IARI 
GESTIAAS 
(MlfiEND 
AROA R« 

PRlMECASH 
M È S t OBBLIGA! 

INTÉRB RENDITA ' 
N6RÒFONDO 
EURO-ANTARES 
EUHO-VEGA 
VERDE 
ALA 

NAGHAREND 
RlSP ITALIA AEbblTA 

GÉStlELLÈ M 

CENTRALE RÉD0IT6 

EUROMOB RÉbD 

FUTURO FAMIGLIA 
i ò ò b i ^ n uoMANi 

AbfllATIC BfiNb FONO 

PIÒEURAM MOflÉTA 

CHASE MANHATTAN INT 
PRIMEffONb 
PHIMEMONETARIÓ 

PROFEJSIONAlE REDB 

19 491 
14 368 
11762 
12 355 

15516 
16 028 
11875 
1 3 7 » 

10 411"' 
11385 
11694 
I l 580 

11494 
l i l le™ 
1 2 « 1 -

15144 
l i esi 
l i 404 • 
11243 
10689 
12 554 

"f 
l ò t o » 

14468'" 
1 1 9 6 4 ' 
11981 

9141 
i l bel
l i »5 
1154S 
11144 
11 «4 
11984" 
10 636 
11169 
10 779 
11134 
109*1 

14164 
10402 

14.H4' 
11243 
1 0 7 I 4 
11034 
lo'SKT 
lossr 

14441 
no 

1l?5l 
11461 

_144l4 
14414 
114» 
14 W 
10909 

11363 
1144T 
1IS66 
11T64 
15 l U 

114*44 
14135 
11441 
11397 
11235 

'viSsì 

no 
11T0) 
12 067 
11487 
1l4Tt 
4204 

11441 
"11 *6S 
—T4 791 

11136 
11474 
11989 
10 637 
11164 
10781 
1(141 
10949 

14414 
10791 
11240 

"ttt l ' l 
11034 
10.951 
14 924 

Ieri'" 
no 
no 
ivo 
no 

53 479 

T S T 
162454 
S2 4T49 
36 703 
SI 444 
4S43S 

..,_._.. S944» 5SSS4 

DE. 

44 347 

44 Sii 

14 l'Unità 

Sabato 
21 ottobre 1989 

http://MARENGOFRANCE.se

